PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IBIPORÃ

 Estado do Paraná

Página n.º 1/1

Rua Padre Vitoriano Valente, 540 – CX. Postal, 31 – Fone: (43) 3178 8454

CEP 86.200-000 – IBIPORÃ – PARANÁ

EDITAL Nº 259, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2014.

DESCLASSIFICA A HABILITAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS

APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO, ABERTO PELO EDITAL Nº 090/2011 DAS

CATEGORIAS FUNCIONAIS DE: AUXILIAR DE ENFERMAGEM, TÉCNICO EM

ENFERMAGEM.

Art. 1º TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados a

DESCLASSIFICAÇÃO dos candidatos abaixo relacionados, tendo em vista que os mesmos

convocados por meio dos Editais nº. 229, de 09 de outubro de 2014, e nº. 237, de 15 de outubro

de 2014, não se apresentaram para providenciar os documentos necessários e nem para exames

pré-admissionais.

CATEGORIA FUNCIONAL DE: AUXILIAR DE ENFERMAGEM.

Classificação   Nome do Candidato

43º   IVONE APARECIDA DA SILVA

CATEGORIA FUNCIONAL DE: TÉCNICO EM ENFERMAGEM.

Classificação   Nome do Candidato

60º   RODRIGO LUIS DE BARROS COSTA

Art. 2º  Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

JUAREZ AFONSO IGNÁCIO

Secretário Municipal de Gestão de Pessoas

JOSÉ MARIA FERREIRA

Prefeito do Município